

D 作業報告書

依頼者 田代 歯科医院	様	ご承認印 (田代)
住所 長崎市新大工町5-7		
TEL 095-820-7696	室名	
機種名 ファンクション	メーカー E17 (IHIAグリテック)	
型式 WD-150	型番 14060090	
完	継続	有
料	無	料
2334		

依頼内容・現象
① 建屋の漏電ブレーカーが作動する(水漏れ)
② 定期メンテナンス作業 (漏電)

原因
① 洗浄回路(乾燥回路)継手および排水センサボックスより水漏れのため、電気部品に浸水したため、漏電してしました。

処置
☒ 部品交換 (右記部品一覧を参照して下さい)
☒ 各部増締め ☒ 分解・再セットアップ ☒ 各部清掃
☒ グリスアップ ☒ 動作確認 ☒ 設定・プログラムの確認
☒ 点検表に基づく点検整備 (別紙点検表を参照して下さい)
☐ 性能検査立ち会い ☒ 試運転 ☒ 最終検査終了・異常なし

① 装置を前方に出し、漏水チェック。
乾燥回路継手および排水センサボックス交換
① 試運転にて動作、漏水チェック
② 詳細は別紙点検表を参照下さい。

お客様への伝言

04 05
作業日 2019年05月21日

保守形態 1 保守契約 2 点検 3 点検 4 点検 5 点検 9 点検	サービス形態 1 保守契約 2 点検 3 点検 4 点検 5 点検 6 点検	作業区分 60 点検 70 点検 80 点検 90 点検 100 点検 110 点検 120 点検 130 点検 140 点検 150 点検 160 点検 170 点検 180 点検 190 点検 200 点検 210 点検 220 点検 230 点検 240 点検 250 点検 260 点検 270 点検 280 点検 290 点検 300 点検 310 点検 320 点検 330 点検 340 点検 350 点検 360 点検 370 点検 380 点検 390 点検 400 点検 410 点検 420 点検 430 点検 440 点検 450 点検 460 点検 470 点検 480 点検 490 点検 500 点検 510 点検 520 点検 530 点検 540 点検 550 点検 560 点検 570 点検 580 点検 590 点検 600 点検 610 点検 620 点検 630 点検 640 点検 650 点検 660 点検 670 点検 680 点検 690 点検 700 点検 710 点検 720 点検 730 点検 740 点検 750 点検 760 点検 770 点検 780 点検 790 点検 800 点検 810 点検 820 点検 830 点検 840 点検 850 点検 860 点検 870 点検 880 点検 890 点検 900 点検 910 点検 920 点検 930 点検 940 点検 950 点検 960 点検 970 点検 980 点検 990 点検 1000 点検
--	--	---

受付 月 日 時 分
到着時間 月 日 時 分
作業完了時刻 月 日 時 分

コード	交換部品・機材名称	数量	単価	金額
T00201100	ドア、キニー式	1式		7,050
T00201120	ドア、キニー式	1式		790
T00203190	洗剤ポンプ	2本	1,400	2,800
T00202620	洗剤ホース	1式		3,300
T00202040	乾燥回路継手	2ヶ	660	1,320
T00202040	乾燥回路継手	1ヶ		660
T00202020	上部ジョイント	1ヶ		950
T00201980	排水センサボックス	1ヶ		6,800
T00202300	乾燥フィルター	1式		500
T00202460	乾燥フィルター	1式		14,700
T00201670	循環回路配管	1ヶ		21,700

1	基本・据付・点検・性能	(見積書No.)	32,000
2	技術料	H× 名× 円	75,000
3	派遣料	往復410km× 7 名× 100 円	52,000
4	宿泊費	泊× 名× 円	
5	諸経費	追加交換部品 5点	75,000
6		TOSI金	1,000

責任技術者 久岡	校印 (久岡)	入力 (小林)	納品書 (久岡)
-------------	------------	------------	-------------

取扱業者 (請求先)
IHIAグリテック
(支店名)
(ご担当者)
(注文No.)

待記事項

① 管理 No 813485
② 作業日 20190521
③ Uコード 0958207696
④ 機種コード 11-72
⑤ 製造 No 14060090
⑥ 保守・サービス形態 9-2-50
⑦ 故障コード
⑧ 実施SC 616
⑨ 技術者 37
⑩ 同行・応援
⑪ 原因・処理

科	金	内	訳
⑬ A	部品代	53,990	
⑭ B	技術料等	175,000	
⑮	値引き	25,000	
⑯	税別合計金額	203,990	
⑰	消費税	16,319	

ご請求金額 ¥ 220,309
納品書 No 1825